

انتشار طرح توانمندسازی مجموعه‌های مردمی در آینده نزدیک

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: طرح توانمندسازی مجموعه‌های مردمی در این اداره کل تدوین شده و بزودی منتشر و ارائه خواهد شد.

معصومه مجدم - اتحاد ملت، مجید منادی عصر جمعه ۵ آبان ماه در مراسم رویداد ملی سبک زندگی که در دارالقرآن تبلیغات اسلامی خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: این رویداد برای استفاده و گفت‌وگوی مؤسسات و فعالان سبک زندگی برگزار شده است؛ اگر مجموعه یا فضایی در خوزستان است، حجاب معاصرت و نزدیکی نباید بر او سایه بیفتد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان اضافه کرد: خدمات و فعالیت‌هایی در برخی مجموعه‌های فرهنگی خوزستان اتفاق می‌افتد که بعضی از آنها در سطح کشور تقریباً رقیب ندارند و با اینکه اگر فعالیتی در این سطح انجام می‌شود، این فعالیت یکی از کارهای کشوری و ملی است که عنوان ملی به درستی برای آن انتخاب شده است.

وی عنوان کرد: سال گذشته، رویداد ملی زندگی با موضوع «سبک زندگی اسلامی» برگزار شد که یک بُعد آن در خوزستان بود اما برنامه اصلی که دارای اندیشه والا و ارزشمند بود در تهران برگزار شد. امیدواریم امسال با آسیب شناسی، نگاه به گذشته و برنامه‌ریزی رو به آینده بتوانیم این سبک برنامه‌ها را بیشتر در استان داشته باشیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با بیان اینکه طرح توانمندسازی مجموعه‌های مردمی در این اداره کل تدوین شده و بزودی منتشر و ارائه خواهد شد، تصریح کرد: مجموعه‌های مردمی که در خوزستان است توانمندی، ظرفیت و انگیزه بالایی دارند که باید از آنها استفاده شود و ایجاد فضا برای استفاده از آنها وظیفه ما است؛ لذا به دنبال آن هستیم تا مجموعه‌های مردمی را نه تنها در اهواز بلکه در سراسر استان توسعه دهیم.

منادی گفت: مساله سبک زندگی، امروز گلوگاه مباحث فرهنگی ما بوده که بسیار مهم است. توانمندسازی یکی از اهداف مجموعه رویداد سبک زندگی است که می‌خواهد بگوید مجموعه‌های مردمی ما مبنای اصلی دارند اما چه کاری انجام دهند که کار آنها مؤثر باشد و توسعه پیدا کند زیرا برخی از ما فکر، انگیزه و محتواهای درستی داریم اما در روند فعالیت‌های مالی و برنامه‌های اقتصادی، کار تشکیلاتی، رسانه‌ای و تبلیغاتی ضعف داریم که باید آن را در نظر بگیریم.

وی ادامه داد: اگر امروز مخاطب شهرستان‌های ما ۱۰۰ نفر است چرا به چند ۱۰ هزار نفر نرسد؟ یا اینکه چرا اگر محتوایی در



ذهن ما است تا کنون به کتاب و محتوای جذاب قابل ارائه در فضای مجازی تبدیل نشده است؟ بنابراین رویداد ملی سبک زندگی که امروز دومین دوره آن بود به دنبال آن است تا مجموعه‌های مردمی توانمند شوند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با بیان اینکه فعالان حوزه مد و لباس و هنری استان امروز در این رویداد حضور داشته‌اند، اظهار کرد: مجموعه‌ها باید کنار هم قرار گیرند، فکر و محتوا در کنار توانمندی نباید که ما در موضوع سبک زندگی پیشگام باشیم تا بهترین لباس‌ها و پوشاکی که در کشور باید ارائه شود، از خوزستان باشد اما تا این لحظه

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی گفت: کشاورزان بیشتر از سایر اقشار به اهمیت منابع آبی واقف هستند. مهندس اکبر فتحی همزمان با هفته پدافند غیرعامل در گفتگو با رادیو تبریز گفت: در حوزه آبیاری در کشاورزی یک نگاه تخصصی و یک نگاه عمومی وجود دارد. اینکه تصور شود وقتی یک کشاورز به صورت ثقلی اقدام به آبیاری اراضی کشاورزی خود در طول چند ساعت می‌کند، در واقع هدررفت آب است یک باور غلط است چرا که آن کشاورز به تناسب نیاز آبی نباتات خود میزان آبیاری را تنظیم می‌کند. وی بهینه‌سازی و صرفه جویی در مصرف آب را یک ضرورت دانست و گفت: خوشبختانه اکثر کشاورزان درک کاملی از این موضوع دارند و همراهی کشاورزان در زمینه اصلاح الگوی کشت و اصلاح سیستم‌های آبیاری مهر تاییدی بر این ادعاست.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: کشاورزان و بهره‌برداران ضرورت و اهمیت آب را بیشتر از سایر اقشار مردم درک می‌کنند چرا که تولید محصولات کشاورزی وابستگی کامل به آب دارد و بدون تولید نیز امرار معاش و معیشت کشاورزان دچار مشکل

کشاورزان بیشتر از سایر اقشار به اهمیت منابع آبی واقفند

بیشترین میزان اتلاف نهاده‌های کشاورزی در اراضی کشاورزی کوچک مقیاس صورت می‌گیرد



تا پایان سال جاری محقق می‌شود

انتقال مجموعه انبارهای مناطق نفتخیز به خارج از اهواز

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب از انتقال مجموعه انبارهای مناطق نفتخیز به خارج از اهواز تا پایان سال جاری خبر داد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، علیرضا دانشی در حاشیه بازدید از عملیات احداث انبار جدید لوله اهواز در منطقه کریت اظهار کرد: در ادامه برنامه ساماندهی به انبارهای شرکت، پروژه جابه‌جایی انبارهای لوله مناطق نفتخیز جنوب به منطقه کریت اجرایی شده که در گام نخست این عملیات، هفده هکتار زمین مورد نظر برای استقرار کل لوله‌ها، با همکاری مدیریت‌های کالا، ترابری و مهندسی و ساختمان زیرسازی و تسطیح گردیده، آنگاه برنامه انتقال ۱۲۰ هزار شاخه انواع لوله‌های مستقر در انبار کارون به محل جدید منتقل خواهد شد.

وی با اظهار خرسندی از سرعت عملیات و تشریک مساعی مدیریت‌های مرتبط با موضوع گفت: رعایت اصول مهندسی، استانداردهای ایمنی در ایجاد انبارهای جدید، پیش بینی نیازهای آینده در افق ۵۰ ساله در این خصوص ضروری است. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب بیان کرد: پروژه انتقال انبارهای ناحیه صنعتی به قبل از جنگ تحمیلی بر می‌گردد که به دلایل مختلف تاکنون معطل مانده بود که با یک اقدام جهادی تا قبل از پایان سال، انبار بزرگ لوله و مجموعه انبارهای مناطق نفتخیز جنوب مستقر در ناحیه صنعتی کارون به خارج از شهر اهواز منتقل می‌شود. دانشی در خصوص اهداف پروژه عنوان کرد: جلوگیری از تردد ماشین آلات سنگین و کاهش بار ترافیکی شهر اهواز، رعایت مسایل زیست محیطی و توجه به امنیت شهروندان، رعایت اصول پدافند غیر عامل و نزدیکی کالا و مواد موردنیاز عملیات به جاهها و تاسیسات تولیدی نفت از مهمترین اهداف اجرای این پروژه است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

نیروی دریایی می‌تواند ویتربنی برای ارائه توانمندی‌ها در جهان باشد



اراک- فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: نیروی دریایی ایران اسلامی می‌تواند ویتربنی برای ارائه این توانمندی‌ها در سطح جهان باشد و مشتریان زیادی به سمت این صنایع جذب کند.

به گزارش مهر، امیر درباردار شهرام ایرانی ظهر شنبه در جریان بازدید از شرکت ماشین‌سازی اراک در جمع خبرنگاران با بیان اینکه ظرفیت این واحد تولیدی یک ظرفیت اقیانوسی است، گفت: اکثر صنایع و صنعتگران ما در دوران هشت سال دفاع مقدس پشتیبان کشور بودند و امروز نیز باید در صحنه دریا حضوری فعال داشته باشند. فرمانده

جهانی مملو از شادی



تکتم‌نظریور شادی و غم؛ این دو پدیده طبیعی روح بشر که نمی‌توان آن را از قاموس زندگی حذف کرد. شادی از به دست آمدن امری دلخواه و غم از نبودن چیزی دلخواه حاصل می‌شود.

غم و شادی هر انسانی به اندازه وسعت دید و عمق نظر اوست در نتیجه مفهوم غم و شادی در افراد با هم تفاوت دارد. گاهی

آدمی‌با کوچکترین دلخوشی در شادی غرق می‌شود و فردی دیگر با اولین ناملایمات زندگی کوه غم را بغل می‌گیرد. عکس‌العمل فرد در مقابل شادی روشن است، صورتش می‌خندد و روح و جانش سلول‌به‌سلول جان تازه می‌گیرد. اما واکنش به هنگام غم و اندوه است که اهمیت پیدا می‌کند چراکه برعکس شادی این حالت غم است که بیشتر ماندگار خواهد بود، آن هم با اشک و آه و بی‌انگیزگی و گاه به شکل حادثه افسردگی... می‌دانید؟ برای گذرا بودن این حالت طبیعی باید زندگی را دوتایی دید نه کوکروانه و یکطرفه... یعنی باید غم زندگی را با صبر به شادی بخشید چراکه احساس شادمانی راستین در زندگی زمانی به‌دست می‌آید که درد و رنج‌هایش را به‌جان بخیریم. هرچقدر توقعاتمان از زندگی بزرگتر باشد شادمانی دیرتر و سخت‌تر به دست می‌آید. همه انسان‌ها در پی داشتن پول بیشتر، چهره زیباتر و... در کل رفاه بیشتر هستند اما باید به خود بیائیم و ببینیم که گاهی بعضی از آدم‌های این کره خاکی در پی همین داشته‌های از نظر خردمان کم‌ارزش‌مان هستند؛ مثل سلامتی، خانواده و

می‌دانیم که دنیای کنونی عرصه شادبودن را برای بشر امروزی تنگ کرده است، اما آرزوی داشتن جهانی مملو از هرچه زیبایی نهایت خواسته قلبی‌مان است زیرا فرض محال هم هیچگاه محال نیست ماه من...

غصه اگر هست بگو تا باشد

معنی خوشبختی، بودن اندوه است

اینهمه غصه و غم، اینهمه شادی و شور

چه بخوای و چه نه، میوه یک باغند

همه را با هم و با عشق بچین ولی از یاد مبر

پشت هر کوه بلند، سبزه زاری است پر از یاد خدا

و در آن باز کسی می‌خواند

که خدا هست، خدا هست، خدا هست هنوز

اخبار

مجمع آموزشی ۲۴ کلاس طرح نهضت ملی مسکن اراک طراحی شد



مسئول دفتر فنی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی گفت: مجمع آموزشی ۲۴ کلاس طرح هشت هزار و ۱۰۰ واحدی نهضت ملی مسکن اراک با عنوان سردار سلیمانی طراحی شد.

«مرتضی صباد» افزود: ۲ آموزشگاه ابتدایی ۱۲ کلاس در راستای تأمین سرانه آموزشی شهرک شهید سلیمانی طرح نهضت ملی مسکن اراک با هشت هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی بر اساس آخرین استانداردهای کشور طراحی و در مرحله اجرا قرار گرفت.

وی ادامه داد: این مجموعه آموزشی برای استفاده دانش آموزان مسکن ملی واقع در شهرک شهید سلیمانی اراک در زمینی به مساحت چهار هزار و ۸۳۸ مترمربع به صورت ۲ آموزشگاه ابتدایی ۱۲ کلاس، با زیربنای سه هزار و ۹۳۳ مترمربع در سه طبقه در قالب ۲۴ کلاس درس، ۲ آزمایشگاه، ۲ کارگاه، ۲ کارگاه کامپیوتر، ۲ کتابخانه، ۲ نمازخانه، یک سالن ورزشی و سایر فضاهای خدماتی و پشتیبانی طراحی و توسط اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی اجرا می‌شود.

طراح مجتمع آموزشی شهرک شهید سلیمانی اراک نیز گفت: از محوطه مرکزی به عنوان یک کهن الگوی معماری ایرانی اسلامی در این طرح استفاده شده، تا علاوه بر دمیدن حال و هوای معماری ایرانی اسلامی به فضا، پیوستگی تاریخی، رعایت محرمیت، انتقال سبزیگی به فضای داخلی و ایجاد یک فضای واسط برای ارتباط حوزه‌های اداری در آموزشگاه‌ها دنبال شود.

«مهدی رجبی» افزود: بهره‌گیری از این الگو امکان استفاده حداکثری از نور و انرژی خورشید و کاهش مصرف انرژی‌های فسیلی را در این مجتمع آموزشی فراهم می‌کند.

وی ادامه داد: برای هر آموزشگاه یک سالن بزرگ و درخور شکل‌گیری تعاملات و ملاقات‌های اجتماعی دانش آموزان در طرح گنجانده شده و به عنوان فضای تفریح در فصول سرد سال قابل استفاده است.

طراح مجتمع آموزشی شهرک شهید سلیمانی اراک خاطرنشان کرد: در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی در بین دانش آموزان فضای کتابخانه در مجاورت سالن این مجتمع و در تعامل با آن ایجاد می‌شود.

رجبی اظهار کرد: دسته‌بندی فضاهای آموزشی، کمک آموزشی، اداری و پشتیبانی، ورزشی و خدماتی در این مجتمع رعایت شده است و همچنین نمازخانه به صورت یک سالن چند منظوره در بالاترین طبقه قرار گرفته و از جایگاه ویژه‌ای در طرح برخوردار است.

وی گفت: در راستای ترویج فرهنگ ورزش و حفظ سلامت روح و جسم دانش آموزان یک سالن ورزشی در مجموعه پیش بینی شده که به صورت مشترک بین ۲ آموزشگاه و با در نظر گرفتن نیازهای ورزشی مقطع ابتدایی طراحی شده است.

طراح مجتمع آموزشی شهرک شهید سلیمانی اراک افزود: در نمای طرح سعی شده از اقتدار و ابهت توده ساختمان کاسته و با توجه به مقطع تحصیلی دانش آموزان دعوت‌کنندگی، پذیرا بودن و صمیمیت در این فضا افزایش یافته و در مصالح و ترکیب‌بندی‌های نما به ویژگی‌های معماری ایرانی اسلامی از جمله رنگ، بافت، ریتم، مردم‌واری و ایمنی مورد توجه ویژه قرار گرفته است.

گروه نوسازی مدارس استان مرکزی در سال ۱۳۵۵ شکل گرفته و در سال ۱۳۷۱ از گروه به مدیریت و در سال ۱۳۷۷ از مدیریت به اداره کل تبدیل شده است.



سار- سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران گفت: برنامه های گرامی‌یادداشت روز مازندران باید هویت ساز و مردمی باشد.

به گزارش خبرنگار مهر، قاسم عزیززاده گرجی صبح شنبه در جلسه هماهنگی روز مازندران با ابراز تنفر و انزجار نسبت به جنایات تروریستی و ددمنشانه رژیم صهیونیستی، از حرکت مقاومت و مردم مظلوم ستم دیده غزه و فلسطین حمایت کرد. وی با بیان این که هفته مازندران فرصتی

برای شناسایی ظرفیت‌هاست و باید این پتانسیل‌ها را در این ایام بررسی کنیم، گفت: تا زمانی که نگاه ما نسبت به موضوعات تغییر نکند در عمل اتفاقی رخ نمی‌دهد و باید برنامه‌ها هویت ساز باشد در حالی که برخی اقدامات ما هویت سوز است. وی با اظهار این که اولویت و هدف گذاری برای برنامه‌های روز مازندران باید مدنظر قرار گیرد، گفت: باید با برنامه‌های مؤثر هویت ساز برای روز مازندران طراحی شود. سرپرست معاونت سیاسی امنیتی استانداری مازندران بر لزوم بهره‌گیری از ظرفیت‌های فضای مجازی تأکید کرد و گفت: باید ظرفیت‌ها و مزیت‌های فراوان استانی و مفاخر را معرفی کنیم. گرجی فراگیر کردن فعالیت ستاد هفته مازندران را از دیگر نیازها بیان کرد و گفت: باید ستاد بخشی در شهرستان‌ها و بخش‌های استان راه اندازی شود و فرمانداران حوزه برنامه‌ریزی داشته باشند.

وی مردمی شدن برنامه‌ها و پرهیز جدی از تصدی گری دستگاه‌های دولتی را از دیگر موارد پرشمرد و گفت: برنامه‌های فرهنگی تهیه شده باید متناسب با ذائقه مخاطبان باشد.

وی با بیان اینکه برنامه‌ها باید از پایین به بالا باشد، گفت: نسخه نویسی از بالا به پایین جواب نمی‌دهد و باید ذائقه مخاطب را در نظر بگیریم.

نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: امید می‌رود صنایع مأموریت خود را در عرصه اقیانوس‌ها نیز به سرانجام برسانند تا نهایت استفاده را از آنها داشته باشیم. امیر درباردار ایرانی افزود: امیدواریم شاهد برافراشته شدن پرچم اراک در اقیانوس‌ها باشیم بخاطر اینکه مجموعه‌ای از همه صنایع در شرکت ماشین‌سازی اراک وجود دارد و می‌توانند در پروژه‌های ساحل، بنادر، سازه‌های دریایی حضور داشته باشند. وی تصریح کرد: به طور حتم نیروی دریایی ایران اسلامی می‌تواند ویتربنی برای ارائه این توانمندی‌ها در سطح جهان باشد و مشتریان زیادی به سمت این صنایع جذب کند.